Maria ultra Arbor annosa. sīc enī in exordio noui testamēti et i cōceptu filiū fuerit iuuēcula. ra
mē in figuris veteris testamēti et in p̄phetis q̄si senex erat et annosa. Un̄ signat̄ p̄
cisternā veterē. Gen. ccvij. quia in ea missus ē v̄er̄ ioseph in incarnatōe. Isa. ix.
Uerbū misit dñs i iacob. i. filiū sūt in mariā. Ideo etiā in tēplis de hoc ligno
poter durabilitatē eius solent lacunaria fieri.

Maria cedr̄. q̄r Arbor medullosa. Und̄ Eze. xvij. Q̄la grādis r̄c. v̄sq̄. et tulit medullā cedri. Sic
et maria medullosa p̄ pinguedinē caritatis et v̄bertatē pietatis.

Damas. Libenter crescit p̄p̄e aq̄s. Nūeri. xxij. Tabernacula que fuit dñs quasi cedri p̄
pe aquas. Quia spūaliter crevit brā virgo iuxta aq̄s scripturaz et gratiarū spūl
sancti. Unde dicit de patre. Sup aquam refectōis edu. me r̄c.

Damas. Materia fuit templi. i. corporis dñici. q̄d de purissimo eius sanguine. sicut dicit̄ da
masenus: fabricatū est manu sapientie dei: et operatōne spūllanceti. De quo tem
plo Joh. ii. Soluite templū hoc. Id ē soluetis. Ezech. clii. Fili hominis ostē
de domui israel templū r̄c. In quo videlic̄ templo habuit plenitudo diuin
tatis corporaliter. ad Col. ii. Ideo dicit. Quasi cedrus. i. quasi mater christi. Sz
quia domū dei decet sanctitudo. oportuit q̄ sine corruptōne concipet. quod cōpe
tit cedro que est imputribil. Jō dictū est ei. Luc. i. Spūllancetus fugueret i te
id est. sup alias mulieres veniet. q̄ virgo cōcupies. Propter hoc levitas sicut ce
drus. i. sicut mater et virgo in libano. Isc̄ manēs in candore virginitaris. Jō di
cit christus de ea. Lān. ii. Sicut liliū inter spinas. Et p̄pter hoc oēs excellit m̄lie
res. sicut cedrus omnes arbores. Unde. Multe filie cōgregauerūt diuicias r̄c.
Proverbioz vlti.

Damas. Magnas et altas habet radices. et p̄fundissime radicat̄. Un̄ potest crescere tā i im
mensum. Radices eius. parētes eius. de quib̄ orta est fm̄ carnē. sc̄ abrahā. yesse.
david. qui magni fuerūt: et in seculo. et coram deo. Ideo dictū est Isa. xi. Egre
dierunt virga de radice yesse. Spūales eius radices. excellētissime v̄tutes. q̄s oēs
habuit in suplatiō. Et quia p̄ humilitatē tā in p̄fundo radicata ē in eis. ideo tam
in immēlum excrevit. s. v̄sq̄ ad conceptrōe. filiū dei. q̄ erat in situ patris. Ideo etiā
in assumptōe etateata est sup choros angeloz.

Damas. Precipui odoris. i. fame et opiniōis. q̄r iugiter laudata ab v̄traz eccl̄ia. et tamē ma
ior est omni laude. et in laude ei? omnīs lingua balbutit. Cuius videlic̄ duplex
odor virginitatis ethūliratis: filiū dei de celo attraxit in v̄terū ciuis Lanti. i. Hū
esset ret r̄c. Quere libro. i. c. v. D